PAGE
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

КОВАЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВАЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 8
29 ноября 2012 года                                                                               х.Платово

«О рассмотрении выплаты денежного содержания бывшей Главе Ковалевского сельского поселения Л.М. Сулешко»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Ковалёвское сельское поселение» принятым решением Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения от 31.07.2009 года №22 п.5 ст.45,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Отказать Л.М.Сулешко в выплате денежного содержания, в связи с тем, что в бюджет Администрации Ковалевского сельского поселения на 2012 год небыли запланированы средства для выплаты денежного содержания  Л.М.Сулешко,.

2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Ковалевского  сельского поселения П.А Ковалева.

Глава Ковалёвского сельского поселения                                         П.А.Ковалёв

PAGE